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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione 
scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO

L'Albo è lo spazio dedicato all'affissione degli atti destinati, per legge, regolamento o 
disposizione, alla conoscenza pubblica (pubblicità legale) per poter avere effetto.

Chiunque può ricercare, visionare e stampare gli atti direttamente e in ogni momento da 
queste pagine, oppure può recarsi, nell'orario di apertura, presso l'Ufficio Relazioni con il 
Pubblico di questa Istituzione scolastica, richiedendo verbalmente in visione l'atto che 
interessa.

L’art.32, comma 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 ha sancito che: “a far data dal 1º 
gennaio 2010 gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi 
effetto di pubblicità legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici 
da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati”.

Il successivo comma 5 dello stesso art. 32 precisa che “a decorrere dal 1º gennaio 2010 e, 
nei casi di cui al comma 2, dal 1º gennaio 2013, le pubblicazioni effettuate in forma cartacea 
non hanno effetto di pubblicità legale”.
Il termine per la pubblicazione telematica degli atti è stato prorogato con la Legge n. 25 del 
26 febbraio 2010 al 1º gennaio 2011.

Informazioni

N. prot. / 
Data

CIG Atto
In 
pubblicazione 

Categoria
N° 
inserimento 

http://www.istitutocomprensivorose.edu.it
http://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-pretorio


0037
09/01/2023

13.1.2A-
FESRPON- 
“Digital board: 
Trasf. dig. nella 
Didattica e 
nell’Organ.-
Dichiarazione 
assenza doppio 
finanziamento 

dal 09/01/2023
al 10/02/2023

Atti 
dirigenziali 
che non 
rientrano in 
altre 
categorie

2023000005

0024
05/01/2023

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- Decreto 
incarico Progettista

dal 05/01/2023
al 06/06/2023

Decreti del 
Dirigente 
Scolastico

2023000004

0023
05/01/2023

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- Decreto 
valutazione 
candidature - 
Esperto Progettista

dal 05/01/2023
al 06/04/2023

Atti 
dirigenziali 
che non 
rientrano in 
altre 
categorie

2023000003

020
05/01/2023

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- 
Selezione Esperto 
Progettista - 
Dichiarazione 
della Dirigente 
scolastica di 
competenza nella 
valutazione dei CV

dal 05/01/2023
al 06/04/2023

Atti 
dirigenziali 
che non 
rientrano in 
altre 
categorie

2023000002

003
02/01/2023

Nomina del 
Responsabile 
dell’Anagrafe per 
la Stazione 
Appaltante (RASA)

dal 02/01/2023
al 03/03/2023

Atti 
dirigenziali 
che non 
rientrano in 
altre 
categorie

2023000001

3421
30/12/2022

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- Avviso 
Reclutamento 
Assistente 
Amministrativo

dal 30/12/2022
al 30/01/2023

Atti 
dirigenziali 
che non 
rientrano in 
altre 
categorie

2022000062
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3415
29/12/2022

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- Incarico 
RUP

dal 30/12/2022
al 31/01/2023

Decreti del 
Dirigente 
Scolastico

2022000061

3416
29/12/2022

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98- AVVISO 
SELEZIONE 
PROGETTISTA 
INTERNO

dal 29/12/2022
al 30/01/2023

Determina a 
contrarre 
del D.S.

2022000060

3411
29/12/2022

13.1.5A-
FESRPON-CL-
2022-98-Decreto 
Assunzione in 
bilancio

dal 29/12/2022
al 30/01/2023

Decreti del 
Dirigente 
Scolastico

2022000058

3366
20/12/2022

Servizio di 
Sportello di 
ascolto per alunni, 
famiglie e 
personale 
scolastico

dal 20/12/2022
al 21/02/2023

Determina a 
contrarre 
del D.S.

2022000057

3063
23/11/2022

13.1.3A-
FESRPON-CL-
2022-135- 
DETERMINA A 
CONTRARRE

dal 24/11/2022
al 23/12/2022

Determina a 
contrarre 
del D.S.

2022000055

2964
16/11/2022

13.1.3A-
FESRPON-CL-
2022-135- Lettera 
incarico Esperto 
Progettista interno 

dal 16/11/2022
al 17/12/2022

Contratti e 
convenzioni

2022000054

2900
10/11/2022

13.1.3A-
FESRPON-CL-
2022-135- 
Decreto della 
Dirigente 
Scolastica di 
valutazione della 
candidatura 
Progettista

dal 10/11/2022
al 11/11/2022

Decreti del 
Dirigente 
Scolastico

2022000053
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